

# Res med Svensk Trädgård på trädgårdskryssning till Estland!

16–18 maj och 16–19 maj 2019

För sjunde gången i ordningen välkomnar Riksförbundet Svensk Trädgård tillsammans med Tallink Silja på trädgårdskryssning till Estland, med besök på den populära växtmarknaden i Türi. Under båtresan kan du lyssna på intressanta och personliga föredrag av trädgårdsmästaren John Taylor, trädgårdsjournalisten Gunnel Carlson och Svensk Trädgårds kunniga trädgårdsrådgivare.

Från Tallinn går bussarna genom landet till den välbesökta växtmarknaden i Türi där du under dagen botaniserar bland växter och lokala hantverk i en spännande miljö. På eftermiddagen går återresan till Tallinn och fartyget som tar oss tillbaka till Stockholm. Som medlem i Svensk Trädgård får du en speciell gåva ombord på hemresan.

För den som önskar går det så klart bra att boka resealternativ två, med möjlighet att stanna ett extradygn och upptäcka Tallinn på egen hand.

Begränsat antal platser på båda paketresorna, så boka genast! Observera att detta är en resa för den aktiveresenären, som tycker om att röra på sig, då det bitvis är långa sträckor att gå.



## Alternativ 1

### Trädgårdskryssning 16–18 maj

**Avresa:** Fartyget M/S Victoria avgår från Värtahamnen torsdag 16 maj kl 17.30. Incheckning möjlig från kl 15.30. Returresa med samma båt. Åter Stockholm lördag 18 maj kl 10.15.

**Innehåll:** Båtresa, del i B4-hytt två nätter, kaffebuffé med smörgås och föredrag på båten, gemensam buffémiddag inkl dryck under utresan och två frukostar på båten, buss till och från Türi, entrébiljett till växtmarknaden, välkomstdrink på returresan.

**Kod:** SVENSK TRÄDGÅRD

**Pris:** Från 1 638 kr per person

## Alternativ 2

### Trädgårdsresa med extradygn 16–19 maj

Ett extradygn i Tallinn. För dig som vill stanna och upptäcka staden Tallinn erbjuder vi ett tilläggsdygn den 17–18 maj. Du bor centralt på Tallink City Hotel. Frukost på hotellet ingår. M/S Baltic Queen avgår kl 18.00 den 18 maj. Fartyget angör Värtahamnen Stockholm söndag 19 maj kl 10.15.

**Innehåll:** Båtresa, del i B4-hytt två nätter, kaffebuffé med smörgås och föredrag på båten, gemensam buffémiddag inkl dryck under utresan och två frukostar på båten, buss till och från Türi, entrébiljett till växtmarknaden, en hotellövernattning i Tallinn med frukost, transfer till bätterminal, välkomstdrink på returresan, buffémiddag (förbokad till första sittningen från kl 17.30)

**Kod:** SV TRÄDG CITY

**Pris:** Från 2 775 kr per person

## Julklappstips!

### Boka hos Tallink Silja:

Specialkryssningar tel 08-666 33 33. Uppge någon av bokningskoderna till vänster. För mer information om bussanslutningar och fartyg, besök [www.tallinksilja.se](http://www.tallinksilja.se). Läs om tidigare trädgårdskryssningar på [www.tradgard.org](http://www.tradgard.org) under Medlem, Resor.



Vad tidigare resenärer har sagt om resan:

»Växtmarknaden var toppen!«

»Roligt att åka med så många trädgårdsintresserade.«